АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОЛИТОТДЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.10.2019 г.

№83.1
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Политотдельского сельского поселения за 9 месяцев 2019 года.

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения о бюджетном процессе в Политотдельском сельском поселении, постановляю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 9 месяцев 2019 года по доходам в сумме 5665,1 тыс. руб., по расходам в сумме 5777,6 тыс. руб., с дефицитом в сумме 112,5 тыс. рублей.

2. Предоставить информацию по исполнению бюджета Политотдельского сельского поселения за 9 месяцев 2019 года в Совет депутатов Политотдельского сельского поселения.

Глава Политотдельского

сельского поселения                                                 И.Н.Толочек